
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 3 de novembro de 2014 Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

371E4F2021E9BCED97EC036EC11B3C53



segunda-feira, 3 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto  Nº. 372/2014

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

371E4F2021E9BCED97EC036EC11B3C53



segunda-feira, 3 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 

 

                                         

 
DECRETO  Nº. 372/2014  

 
 
NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL 
DE INVENTÁRIO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE AMÉRICA 
DOURADA/BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de América Dourada, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 
Decreta: 
 
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial de 

Inventário, com a finalidade de, no prazo de até sessenta dias (60) da sua 
nomeação, levantar, especificar e avaliar os bens constantes do Patrimônio 

desta Prefeitura.  
 
Art. 2º. A Comissão de Inventário a que se refere o artigo 

anterior será composta pelos seguintes membros: 
 
FRANCISCO BAGANO SAMPAIO NETO - Presidente 
PEDRO OLIVEIRA DE MELO - Membro 
DEMANI SOUZA AMORIM  - Membro 
LEANDRO PIMENTA DOURADO – Membro 
 

Art. 3º. O Presidente da Comissão poderá ser 
substituído em seus impedimentos, pelos membros designados, obedecido à 
ordem sequencial.  

 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrario. 
 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
América Dourado/BA, 03 de Novembro de 2014. 

 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

371E4F2021E9BCED97EC036EC11B3C53


		2014-11-03T16:29:58-0300




